
お得意さま各位
（株）オリコミ南日本新聞サービス

鹿児島市南栄3-6-8
TEL　099-267-4415

あ謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

あ平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

あさて、８月１日付折込分から県内の新聞において、折込部数改定および一部販売所の改編が

実施されることになりました。詳細は別紙をご覧ください。急なご案内で大変恐縮ですが、何とぞ事

情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

あなお、折込部数表等は以下の弊社ウェブサイト（オリコミ資料）内に掲載しております。

https://www.moc46.jp/download_busu.html

　　　　　　　　　　　謹白

令和６年８月　販売所の改編についてご案内

令和６年７月２5日



別　紙

【朝日新聞】
◇廃店

地区 販売所名 部数 地区 販売所名 新部数

曽於市 岩川 40 曽於市 岩川 0

◇折込部数変更およびのエリア改編 *マーク：合売店

地区 販売所名 新部数 地区 販売所名 新部数

＊岩川西部 10 ＊岩川西部 20

＊財部 40 ＊財部 60

＊大隅 0 ＊大隅 10

・大隅販売所の通信コードは46217AA03を使用してください。他２店は変更ありません。

【毎日新聞】
◇廃店

地区 販売所名 部数 地区 販売所名 新部数

曽於市 ＊岩川（朝） 10 曽於市 ＊岩川（朝） 0

・朝日新聞岩川販売所が廃店となるため毎日新聞は折込不可となります。

　該当エリアは南日本新聞岩川西部販売所、財部販売所、大隅販売所が取り扱います。

・朝日新聞岩川販売所が廃店となります。

曽於市 曽於市


	令和６年８月　新聞折込部数改定についてご案内
	令和６年８月　販売所の改編についてご案内（別紙）

